
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/139-2005-uchwala-zarzadu-
powiatu-leborskiego

139/2005 Uchwała Zarządu Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art.32 ust.2 pkt. 4 i art.60 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 roku ze zmianami) oraz
art.136 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr
15 poz.148 z 2003 roku z późniejszymi zmianami)
Zarząd Powiatu Lęborskiego
postanawia, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu oraz z wykonania planu finansowego
zadań zleconych za 2004 rok
§ 2.
Sprawozdanie zamyka się następującymi kwotami:
- dochody ogółem plan 42 307 143 zł wykonanie 42 787 634 zł
- wydatki ogółem plan 42 149 508 zł wykonanie 41 651 696 zł

w tym realizacja planu finansowego zadań zleconych:
- dotacja planowana plan 4 797 596 zł wykonanie 4 727 439 zł
- wydatki planowane plan 4 797 596 zł wykonanie 4 727 439 zł

§ 3.
Sprawozdanie wraz z wykazem i załącznikami przedkłada się Komisji Rewizyjnej,
Radzie Powiatu oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Gdańsku .
§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Staroście.
§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie
na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/139-2005-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/139-2005-uchwala-zarzadu-powiatu-leborskiego


Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 24.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 24.03.2016 14:19

Liczba wyświetleń: 6


